
 

 
 
 
 
 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
Avviso Pubblico prot. n. 3134 del 28/05/2018 per l’affidamento dell’incarico di 
Responsabile della protezione dei dati (R.P.D.) (DATA PROTECTION OFFICER - 

D.P.O.) ai sensi degli artt. 37 e segg. del Regolamento UE 2016/679 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il proprio Avviso per la individuazione del RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE 
DEI DATI - R.P.D. (DATA PROTECTION OFFICER - D.P.O.) ai sensi degli artt. 
37 e segg. del Regolamento UE 2016/679 prot. n. 3134 del 28/05/2018; 

VISTE le domande pervenute entro il termine prefissato; 
ESAMINATI  i titoli dei candidati; 
ESAMINATA  la valutazione comparativa della documentazione presentata dai candidati; 
RITENUTO sulla base degli atti della Commissione di valutazione, di dover procedere alla 

approvazione della graduatoria e alla relativa Aggiudicazione provvisoria; 
VISTO il decreto di aggiudicazione provvisoria, prot. n. 3547 del 15/06/2018; 
VALUTATO che, nei termini previsti, non è pervenuto alcun reclamo avverso la suddetta 

graduatoria provvisoria 
 

DECRETA 
 

di approvare in via definitiva la graduatoria formulata dalla Commissione di valutazione nel 
prospetto comparativo prot. n. 3545 del 15/06/2018 e di seguito specificata: 
 

GRADUATORIA ESPERTI/SOCIETÀ 
1. College Team    pt. 94,5 
2. Restart di Vicenti Francesco  pt. 25,0 

 
L’incarico di RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI - R.P.D. (DATA PROTECTION 
OFFICER - D.P.O.) verrà pertanto affidato alla società College Team. 
Gli aventi titolo, avverso la suindicata graduatoria, possono presentare motivato reclamo 
alla competente sede del T.A.R. entro 60 giorni dalla data odierna ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni a decorrere da quest’oggi. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Alba Decataldo 
Documento firmato digitalmente 

 ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 




		2018-07-03T20:01:25+0200
	DECATALDO ALBA




